
PLÁN VÝUKY 2.12. - 6.12. 2024

TŘÍDA VI.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T14

Pády Procvičím si pády, najdu v textu slovo podle daného
pádu a vzoru, určím pád u zadaného slova, uvedu
slovo v kontextu věty do správného pádu

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)
T14

Present Continuous
Hobbies and Free Time

MATEMATIKA
T14

(Doležel)
Desetinná čísla - souhrnné opakování
Úvod a opakování do geometrie

FYZIKA
T14

(Doležel)
Pohyb a rychlost, dráha, čas

D
T14

(Krajčirovič, Dvořák)

Neolitická revoluce Uvedu změny v životě člověka při přechodu od lovu
k zemědělství, rozpoznám význam obilnin, s
pomocí mapy uvedu příklady významu velkých řek



(Nil, Eufrat, Tigris, Jordán) při vzniku nejstarších
civilizací a zemědělství

Z
T14

(Krajčirovič)

Časová pásma, rovnoběžky, poledníky Vysvětlím, proč v New Yorku mají noc, když my
máme den. (Příp. spočítám o kolik máme méně či
více hodin oproti jiným státům)

INFORMATIKA
(Jirásek)

T14

3D tisk Umím v TinkerCadu připravit předmět k tisku.

Přírodopis Prvoci,žahavci.

OV, VV, PČ, HV

(Kolegarová)

OSV
(Krajčirovič)

T14

Jiná sdělení
T14

Milí rodiče,

v tomto týdnu v OSV nazdobíme vánočně třídu, po neuvěřitelném chystání na jarmark, výrobě věcí, pečení,
vytváření textů na stánek a obrovském nasazení se pokusíme předvánočně ladit a uklidňovat. Příští týden nic
význačného zatím v plánu není, tak uvidíme, jestli něco nového nevyvstane.

Jan Krajčirovič a Lucia Skalníková




